
 

  

КАНДИДАТИ ЗА ИЗБОР НА ОРГАНИ И ТЕЛА  

 

 

КАНДИДАТИ ЗА ЧЛЕНОВИ ЗА СУД НА ЧЕСТА 

1. Слободанчо Димитровски Вет. Станица Здравје,  Делчево  
2. Нешат Далипи Дренуша Вет , Кичево  
3. Горан Рајчевски Ветеринарна Станица неготино 
4. Јане Атанасов Прима вет – Требеништа, Охрид 
5. Владимир  Петков Факултет за ветеринарна медицина Скопје 
 

 

КАНДИДАТИ ЗА ТУЖИТЕЛСТВО 

1.  Перо Божиновски  Ветеринарна Амбуланта  Вет кол Скопје 
2. Марина Тошеска Ветеринарна Клиника Прилеп 
3. Ѓорѓе Атанасов Вет мед ГЃ- Кочани 

 

 

КАНДИДАТИ ЗА НАДЗОРЕН ОДБОР 

1.  Светлана С. Ангеловска Ветеринарна Станица Крива Паланка  
2.  Борче Димовски Пет Свет 2012,  Скопје  
3.  Атанас Абдулев Анри Вет – с.Стојаково, Богданци  
4.  Никола Симоновски Ветеринарна Станица Велес  
5.  Љупче Иванов Техно Вет – Кратово  
6.  Сузана Довенска Довенски ДООЕЛ - Куманово 
 

 

КАНДИДАТИ ЗА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

1. Јетмир Лимани Алба Вет, Боговиње  - Тетово 
2. Зоран Симоски  Ветеринарна Станица Тетово 
3. Лорен Поповски Филипов, Битола  
4. Горан Динев Дини ГМ , Скопје 
5. Денис Османов Пет Вет Аеро - Скопје 
 

 
 


